中 国 电 力 规 划 设 计 协 会

                                 电规协函〔2023〕17 号

关于召开中国电力规划设计协会数字化专委会 2023年度

工作会的预通知

各有关单位:

根据中国电力规划设计协会数字化专委会2023年工作计划，

经研究拟定于 2023年 9月 8日在浙江杭州召开 2023年度数字化

专委会工作会议。会议由中国电力规划设计协会数字化专委会主

办，浙江省电力设计院有限公司承办。现将相关事项通知如下：

一、会议时间

9月 7日全天报到，9月 8日召开会议。

二、会议地点

浙江省杭州市，具体会议地点以正式通知为准。

三、参会人员

请相关单位安排数字化专委会委员或专家参加会议（专委会

名单见附件 1）。各单位如因委员工作变动等原因需要进行人员调

整，请于 8 月 25 日前联络会议联系人曹塍平，填写协会专家委

员会委员登记表（见附件 2），同时提交 word 文件及加盖单位

公章的扫描件。

四、会议内容

1.产业数字化与数字产业化交流;

拟交流单位：中电工程、华勘院、广东院、国核院、内蒙院、

 — 2 —

上海院等

拟交流厂商：华为、阿里、北京构力、广联达等

2.数字化专委会工作讨论部署;

讨论数字化专委会今后工作发展方向和工作重点，确定 2023、

2024 年数字专项工作。

五、其它事项

1.请参会人员在 8 月 25 日前，将会议回执（附件 3）以电

子邮件形式反馈至 cpcao@eppei.com 邮箱；

2. 请相关单位将交流材料于 9 月 1 日前发送至

cpcao@eppei.com 邮箱；

3.食宿统一安排，费用自理；

4.联系人：

协  会：曹塍平  13521622074 cpcao@eppei.com

浙江院：金  坚  13957192501 jjin2501@ceec.net.cn

附件：1.数字化专委会委员名单

      2.中国电力规划设计协会专家委员会委员登记表

      3.会议回执

中国电力规划设计协会

2023 年 8月 21 日

地址：北京市西城区安德路 65 号         电话：010-62362765

mailto:cpcao@eppei.com
mailto:cpcao@eppei.com
mailto:cpcao@eppei.com

附件1

数字化专委会委员名单

序号 单位 职务 姓名

1 中国电力工程顾问集团有限公司 主任委员 张炳成

2 中国电力工程顾问集团有限公司 秘书长 句 赫

3 内蒙古电力勘测设计院有限责任公司 副主任委员 杨承国

4 国核电力规划设计研究院有限公司 副主任委员 李 岩

5 上海电力设计院有限公司 副主任委员 孟 毓

6 河南省电力勘测设计院有限公司 副主任委员 吴晓辉

7 河北省电力勘测设计研究院有限公司 副主任委员 王晓冬

8 华东勘测设计研究院有限公司 副主任委员 陈 沉

9 华东电力设计院有限公司 副主任委员 林 磊

10 浙江省电力设计院有限公司 副主任委员 金 坚

11 中国电力建设股份有限公司 顾 问 吴张建

12 中国能源建设集团有限公司 顾 问 郑晓东

13 中国电力工程顾问集团有限公司 顾 问 史小恒

14 河南省电力勘测设计院有限公司 顾 问 张先俊

15 河北省电力勘测设计研究院有限公司 顾 问 李守民

16 华东勘测设计研究院有限公司 顾 问 王金锋

17 华东电力设计院有限公司 顾 问 陆 勤

18 东北电力设计院有限公司 委 员 朱玉林

19 中南电力设计院有限公司 委 员 方庆军

20 西北电力设计院有限公司 委 员 靳昆玉

21 西南电力设计院有限公司 委 员 焦景云

— 11 —

序号            单位 职务 姓名

22 华北电力设计院有限公司 委 员 申 斌

23 西北勘测设计研究院有限公司 委 员 杨党锋

24 中南勘测设计研究院有限公司 委 员 肖海航

25 成都勘测设计研究院有限公司 委 员 何世斌

26 昆明勘测设计研究院有限公司 委 员 赵志勇

27 北京勘测设计研究院有限公司 委 员 郑兆信

28 贵阳勘测设计研究院有限公司 委 员 陈祖文

29 湖南省电力设计院有限公司 委 员 钟 祺

30 湖北省电力勘测设计院有限公司 委 员 李光伏

31 山西省电力勘测设计院有限公司 委 员 李 陟

32 江苏省电力设计院有限公司 委 员 杨 丹

33 广东省电力设计研究院有限公司 委 员 曹建海

34 福建省电力勘测设计院有限公司 委 员 佘 锐

35 广西电力设计研究院有限公司 委 员 马 勇

36 新疆电力设计院有限公司 委 员 王海燕

37 江西省电力设计院有限公司 委 员 吴吓华

38 山东电力工程咨询院有限公司 委 员 孙晓峰

39 陕西省电力设计院有限公司 委 员 张 沅

40 云南省电力设计院有限公司 委 员 周 丰

41 辽宁电力勘测设计院有限公司 委 员 杨 飏

42 四川电力设计咨询有限责任公司 委 员 文 剑

43 黑龙江省电力设计院有限公司 委 员 肖 寒

— 12 —

44 天津电力设计院有限公司 委 员 陈世龙

45 北京电力经济技术研究院有限公司 委 员 孙湛冬

46 广州电力设计院有限公司 委 员 姚 灏

— 11 —

附件2

中国电力规划设计协会专家委员会委员登记表

姓名  性别  出生年月

照

片

民族  籍贯  身体状况

学历  学位  政治面貌

毕业院校  毕业时间

所学专业  研究方向

工作单位  电话

电子邮箱  手机

技术职称  职务

现从事专业  累计从事年限

专业特长及

主要业绩

专家所在

单位意见

（印章）

负责人：

年 月 日

注：委员本人填写，经单位同意并盖章后报送协会。

— 14 —

附件 3

会议回执

单位名称

参会代表 性别 职务 电话

入住时间

离店时间

注：请各参会单位于 8 月 25 日前将会议回执以邮件方式发送至邮

箱 cpcao@eppei.com。

mailto:cpcao@eppei.com